

HARGA PERKIRAAN SENDIRI

PEKERJAAN : Pembangunan Infrastruktur Pengendali Banjir Sungai Blorong DAS Blorong WS Bodri Kuto(DAK) (Kab. Kendal)
LOKASI : Kab. Kendal
TH. ANGGARAN : 2023

No.	URAIAN PEKERJAAN SATUAN	SATUAN	KUANTITAS	HARGA SATUAN Rp.	TOTAL HARGA Rp.	
I.	PEKERJAAN PERSIAPAN					10.000.000,00
1	Mobilisasi dan Demobilisasi - Excavator	unit	2,00	5.000.000,00	10.000.000,00	
II.	KESELAMATAN DAN KESEHATAN KERJA					9.020.000,00
1	Petugas K3 Konstruksi (Potensi Resiko Rendah)	Orang Bulan	1,00	1.700.000,00	1.700.000,00	
2	Laporan Rencana Keselamatan Kesehatan Kerja Konstruksi	Buku	5,00	25.000,00	125.000,00	
3	Laporan Bulanan/Periodik Inspeksi K3 Konstruksi	Buku	5,00	25.000,00	125.000,00	
4	Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Penunjang K3 Konstruksi :					
a)	Alat Pelindung Diri/APD (Sesuai Kebutuhan : Helm, Pelampung, Sepatu, Kaos Tangan, Rompi)	Set	8,00	200.000,00	1.600.000,00	
b)	Fasilitas Pertolongan Pertama Pada Kecelakaan (P3K)	Set	1,00	200.000,00	200.000,00	
c)	Tanda Peringatan dan Panduan K3 Konstruksi di Lapangan	Buah	2,00	50.000,00	100.000,00	
5	Jaminan Kecelakaan Kerja	Paket	1,00	5.170.000,00	5.170.000,00	
III.	PEKERJAAN KONSTRUKSI					4.215.214.234,29
1	Galian tanah biasa mekanis	m3	1.123,58	14.178,73	15.930.931,61	
2	Timbunan tanah kembali hasil galian dipadatkan	m3	726,75	22.143,47	16.092.767,06	
3	Beton readymix lantai kerja (B0)	m3	64,60	1.001.605,00	64.703.683,00	
4	Beton readymix K-225	m3	717,06	1.137.367,00	815.560.381,02	
4	Beton readymix K-225 (dengan langsiran 50 - 100m)	m3	478,04	1.211.183,38	578.994.102,98	
5	Pembesian	kg	76.127,20	14.912,10	1.135.215.998,72	
6	Bekisting	m2	7.429,00	132.485,10	984.231.807,90	
7	Pengadaan & pemancangan minipile beton Δ15x15x15 cm L=3 m K.300	btg	1.346,00	449.097,00	604.484.562,00	
Terbilang : === Empat Milyar Tujuh Ratus Juta Rupiah ===				Jumlah		4.234.234.234,29
				PPN 11 %		465.765.765,77
				Total		4.700.000.000,06
				Dibulatkan		4.700.000.000,00

Semarang, Januari 2023

DITETAPKAN OLEH :
Kepala Dinas Pekerjaan Umum
Sumber Daya Air dan Penataan Ruang
Provinsi Jawa Tengah
Selaku Pengguna Anggaran (PA)/PPK


Ir. SR. EKO YUNianto, Sp.1
Pembina Utama Muda
NIP. 196006011993021002